ПРОДАВАЧЪТ се задължава да прехвърли на КУПУВАЧА собствеността върху 

следния свой собствен недвижим имот, а именно: 

АПАРТАМЕНТ №13 (тринадесет), находящ се на VI-ти (шести) етаж във вход “Б”/буква 

“Б“/, в жилищен блок „Шипка-5 (пет)” построен върху държавна земя, строителен 

квартал 257А (двеста петдесет и седем буква „а") на улица „Шипка” №28 (двадесет и 

осем) в гр. Плевен, състоящ се от три стаи, кухня, баня с тоалетна, със застроена площ 

на жилището 84.01 кв.м. (осемдесетeт и четири цяло и една стотни квадратни метра), 

при съседи на жилището: североизток - двор;

[...]

четиристотин петдесет и един процента) идеални части от общите части на сградата, 

съгласно документ за собственост, а съгласно кадастралната карта и кадастралните 

регистри, одобрени със Заповед № РД-18-71/06.06.2008 г. на Изп. директор на АГКК, 

представлява самостоятелен обект в сграда с идентификатор с 56722.664.46.6.13 

(петдесет и шест хиляди седемстотин двадесет и две, точка, шестстотин шестдесет и 

четири, точка, четиридесет и шест, точка, шест, точка, тринадесет), с адрес на имота гр. 

Плевен, ул. Шипка № 28, вх. "Б“. ет.6 ап.13, който обект се намира в сграда 6 (шест) 

разположена в поземлен имот с идентификатор 56722.664.46 (петдесет и шест хиляди 

седемстотин двадесет и две, точка, шестстотин шестдесет и четири, точка, четиридесет 

и шест), с предназначение на самостоятелния обект: жилище, апартамент, с площ по 

документ от 84,01 кв.м, (осемдесет и четири цяло и една стотни квадратни метра), брой 

нива на обекта: 1 /едно/, прилежащи части: